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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92401001B

2. Data e Regjistrimit 01/12/1999
3. Emri i Subjektit RIA 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
"Dritan Hoxha", Kulla Hawai Nr.4, Zona Kadastrale 8210 
58.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i pjeseve te  kembimit , gomave dhe vajra per 

automobila, riparime  mekanike te automobilave. Riparimi i 
impianteve elektrike dhe ushqimit te automobilave. Riparim 
dhe zevendesim i gomave. Riparim dhe lyerje e karrocerive 
te automobileve.Import eksport  i automobilave te rinj e te 
perdorur. Import eksport i pjeseve te kembimit, gomave dhe 
vajrave per automobila. Tregtim motorçikletash.Riparim 
motorçikletash. Import eksport motorçikletash. Tregtim 
automobila te rinj e te perdorur.Ajo mund te kryeje edhe çdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte e ngjashme me ate te 
mesiperme ose plotesuese te tyre.
Ilir Jarani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2011                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirJarani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandJarani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Volkswagen Caddy 
me Targe AA 938 CU Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi 
Blu, Zona kadastrale nr.2066, Nr.pasurie 139/19 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Kavajes, 
Njesia 2, Hyrja Nr.1, Godina 5-se Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake nr 3, Rruga Bajram Curri, ish Mapo, Nr 20 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Mbreti Gent", Njesia 
me numer pasurie Nr. 1/680-N16, zone kadastrale 8591, vol. 
46, faqe 108 Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Durresit,Laprake,Kulla nr 4 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIA 2000
E-Mail: ria200.2010@gmail.com  
Telefon: 0682260123  
Të Tjera: Caktohet eksperti kontabel i autorizuar per fillimin 
e rritjes se kapitalit. Vendimi nr. 22305/10 per rritjen e 
kapitalit. U Dorzua Bilanci  I Vitit 2007

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047084-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/11
/1999

Numri i Vendimit:22305, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-11-1999 Emri I subjektit: "RIA 2000" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 16-11-1999 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr. "Muhamet Gjollesha",P. 42/1, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtimi i pjeseve te kembimit,gomave dhe vajrave 
per automobila,riparime mekanike,impiante elektrike dhe ushqimit te automobilave,riparim 
dhe zevendesim te gomave ,lyerje karrocerie,import-eksport te automobilave te rinj dhe te 
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perdorur,pjeseve te kembimit,tregtim motocikletash,riparimi i tyre,import-eksport 
motocikletash. Perfaqesuesi ligjor: Roland Jarani Ortaket: Ilir Jarani dhe Roland Jarani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

2. 23/02
/2000

Numri i Vendimit:22305/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise ne fushen e : Import-eksport 
,tregtim te artikujve kozmetike,transporte per vete dhe per te trete.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

3. 20/03
/2000

Numri i Vendimit:22305/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e kuotave nga Roland Jarani dhe blerja e tyre nga Ahmet Jarani.  
Largimi nga shoqeria dhe nga pozitat e administratorit te z. Roland Jarani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

4. 08/05
/2000

Numri i Vendimit:22305/3, Gjykata:Tirane
Ne mbledhjen e asamblese se ortakeve eshte vendosur qe ortaku Ahmet Jarani te zgjidhet 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

5. 18/06
/2001

Numri i Vendimit:22305/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Rr. "Barrikadave"nr. 200/1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

6. 19/04
/2004

Numri i Vendimit:22305/5, Gjykata:Tirane
Aktualisht ortake te kesaj shoqerie figurojne z. Ilir Ahmet Jarani dhe Ahmet ali Jarani. I 
ndjeri Ahmet Ali Jarani ka vdekur me date 10-12-2003 dhe per te ehte leshuar deshmia e 
trashegimise ligjore ,me vendimin civil nr.831 dt. 25-02-2004.Sipas ketij vendimi 
trashegimtare ligjore te radhes jane bashkeshortja Fiqiret Hasan Jarani dhe dy femijet Ilir 
Ahmet Jarani dhe Roland Ahmet Jarani te cilet perfitojne nga 1/3 pjese te pasurise 
trashegimore sejcili. Pra Fiqiret Jarani zoteron 16.6 % Roland Jarani 16.6 % dhe Ilir Jarani 
i cili me pare zoteronte 50 % i shtohen dhe 16.6 % dhe behet zoterues i 66.6 % te pjeseve 
te kapitalit. Caktimi i z. Ilir Jarani si administrator i kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
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7. 06/07
/2005

Numri i Vendimit:22305/6, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit te shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar. Caktimi i ekspertit kontabel 
znj. Vjollca Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

8. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:22305/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel dhe shtimi i kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke 
ne 10.578.551 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (41).pdf

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144773-06-08
DurationEndDate ishte            "16/11/2009"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtimi i pjeseve te kembimit,gomave dhe vajrave per 
automobila,riparime mekanike,impiante elektrike dhe ushqimit te automobilave,riparim 
dhe zevendesim te gomave ,lyerje karrocerie,import-eksport te automobilave te rinj dhe te 
perdorur,pjeseve te kembimit,tregtim motocikletash,riparimi i tyre,import-eksport 
motocikletash.Import-eksport ,tregtim te artikujve kozmetike,transporte per vete dhe per te 
trete.")          u be            ("Tregtim pjese kembimi automobila, riparime te ndryshme 
mekanike, import eksport  i tyre dhe te artikujve kozmetike. Transport per vete dhe 
per te trete.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet eksperti kontabel i miratuar per 
fillimin e rritjes se kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jarani")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2004")            u be              ("05/06/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jarani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2009")            u be              ("05/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146577-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.587.551,00"          u be            "18.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "105.875,51"          u be            "180.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682260123")         
Koment ishte            ("Caktohet eksperti kontabel i miratuar per fillimin e rritjes se 
kapitalit.")          u be            ("Caktohet eksperti kontabel i autorizuar per fillimin e 
rritjes se kapitalit. Vendimi nr. 22305/10 per rritjen e kapitalit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CB10-0FD6-4905-A081-9D8D7CCA116C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F23D7C4-9479-4776-9DBE-4C64F495CEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF8AE5-6B68-46E0-9224-5F0D588BBE51
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqirete Jarani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.763.877,00")            u be              ("3.006.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqirete Jarani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,66")            u be              ("16,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqirete Jarani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,66")            u be              ("16,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.057.627,00")            u be              ("11.988.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("66,66")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66,66")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.763.877,00")            u be              ("3.006.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,66")            u be              ("16,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,66")            u be              ("16,70")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149042-07-08
Koment ishte            ("Caktohet eksperti kontabel i autorizuar per fillimin e rritjes se 
kapitalit. Vendimi nr. 22305/10 per rritjen e kapitalit.")          u be            ("Caktohet 
eksperti kontabel i autorizuar per fillimin e rritjes se kapitalit. Vendimi nr. 22305/10 
per rritjen e kapitalit. U Dorzua Bilanci  I Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260042-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FC0CB6-CD43-445C-AB71-4F971285E0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A731EEA-4442-4725-A8FD-8ADA52C50D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97267A42-531C-4C77-86AE-9B9BCE2999EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71116EE3-184F-4D92-A711-18AA5786BD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4E2884-7B62-4D4C-9AF2-3C79C2BD2766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05172A59-348D-471D-8B7E-A68AAA153318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A170C88-A889-43FD-BFE3-EE908AA5E45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F66D54C-CA15-4BB7-94AB-5742A0099206
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08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-566520-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.06.2011 per miratimin e shitjes se kuotave nepermjet kontrates se realizuar me date 
22.06.2011 si dhe miratimin e statutit te ri te ndryshuar te shoqerise si dhe riemerimin e 
administratorit te shoqerise .Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit 
Nr.4081/Rep Nr.955/Kol  date 22.06.2011.
Objekti ishte            ("Tregtim pjese kembimi automobila, riparime te ndryshme mekanike, 
import eksport  i tyre dhe te artikujve kozmetike. Transport per vete dhe per te trete.")          
u be            ("Tregtim i pjeseve te  kembimit , gomave dhe vajra per automobila, 
riparime  mekanike te automobilave. Riparimi i impianteve elektrike dhe ushqimit te 
automobilave. Riparim dhe zevendesim i gomave. Riparim dhe lyerje e karrocerive te 
automobileve.Import eksport  i automobilave te rinj e te perdorur. Import eksport i 
pjeseve te kembimit, gomave dhe vajrave per automobila. Tregtim 
motorçikletash.Riparim motorçikletash. Import eksport motorçikletash. Tregtim 
automobila te rinj e te perdorur.Ajo mund te kryeje edhe çdo lloj veprimtarie tjeter 
qe eshte e ngjashme me ate te mesiperme ose plotesuese te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fiqirete Jarani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.988.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("66,60")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66,60")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.006.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,70")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16,70")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jarani")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/06/2008")            u be              ("22/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jarani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2013")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633763-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE10A9F2-CDF4-4071-8B35-725345A44AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CE8A0A-64BB-458E-8EA0-89C3846457F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F49876-FA58-4C3F-877D-B472B321ACBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02E3672-EBD0-4F0E-A5B1-FD54315DE43D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.12.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,Laprake,Kulla nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667409-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 30.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit,Laprake,Kulla Nr 4-ter,Kati Nentoke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikadave,Nr 200/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARIKADAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682938-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
13.02.2012 ne te cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Candy me Targe AA 938 CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96333348-E660-4BE4-8AEE-0CA3B938D51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA88445A-BDFA-4443-A385-0E8C7F4C6147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753F9493-CD85-48A4-8C38-54D93C23BD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753F9493-CD85-48A4-8C38-54D93C23BD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58324723-4241-4233-9210-0F219520D326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58324723-4241-4233-9210-0F219520D326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD774D64-3F65-4FEB-B9C1-61802EA81BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF370FF-B437-4558-B512-9EB203EBDC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD96474B-EE20-4BCC-9369-F3763D8891CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1101D8A-4793-4000-8C8B-8CA2ED8AE3B7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797924-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 14,date 15.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2011.Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara te vitit 2011.Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.Emerimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per auditimin e 
pasqyrave financiare 2012.Depozitimi i vendimit nr 15,date 04.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i ekspertit kontabel ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depoztimi i raportit te ekspertit kontabel date 02.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "38.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "180.000,00"          u be            "380.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("19.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.000.000,00")            u be              ("19.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982634-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, ish Ma-Po, Nr. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515531-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFBB8BF-7904-4218-8F4A-DB14B1CBF4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD94026-A4D2-4A7D-9701-93E3139A4785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D3CA47-2DF2-4626-8284-B63739E923A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CA6657-A3AF-4566-AB33-D1B365553A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5914C3-263C-49C0-ACFE-28C6555DEF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5914C3-263C-49C0-ACFE-28C6555DEF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07054D78-3CF3-4766-A053-3D356F38AAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCB3F1C-8F01-4E54-A849-A413358A3414
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089832-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110826-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 18, date 29.05.2015 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2014.Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara te vitit 2014.Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.Emerimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.Depozitimi i 
vendimit nr 19,date 12.06.2015 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel 
ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depoztimi i raportit te ekspertit kontabel 
date 11.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.000.000,00"          u be            "58.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "380.000,00"          u be            "580.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jarani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.000.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Jarani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.000.000,00")            u be              ("29.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136247-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652DD563-28AB-4FD3-86D5-70A945817025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480EC7DA-DC9B-45AB-A65A-85974A6C6642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5154C1-7652-4B7D-97D7-BBB4E82BEEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5790F74C-75EE-4E4C-B9A6-CF9B201E26DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFAFAEC-7FD8-4B24-BE3E-002603A24E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC45EE19-8632-4494-AF07-7BD68973E7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5A93BE-A516-4B53-933F-139A62480308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748ED114-926F-4D3B-8CD1-144A3A44136A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F07100-3F7D-40E8-834A-16122F2340BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F07100-3F7D-40E8-834A-16122F2340BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A8E17-86CB-4592-A080-DF7E9EBA8710
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-571722-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.02.2016, ne te cilin esdhte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Mbreti Gent", Njesia me numer pasurie Nr. 1/680-N16, 
zone kadastrale 8591, vol. 46, faqe 108;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756091-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jarani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("22/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765544-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC483671-36B8-4F5A-B81C-5200B99A9D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED0E427-28C0-4AD6-A764-8B2A5B048F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D898FA90-3482-4CBF-BC63-FA162E9B290A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD5F741-223F-4276-99FB-FA37DA456E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CB16FC-FC92-4E81-9876-0733843CF042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CB16FC-FC92-4E81-9876-0733843CF042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37D44A-2489-4B63-8068-DA84A012359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E26DF2-B51C-4962-B923-6A737013B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8C5611-1B76-4013-A4A7-AA8CB0D0CEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8C5611-1B76-4013-A4A7-AA8CB0D0CEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82907A72-9A00-4F11-A140-BE4D9A001B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86224D-1148-4556-A3B5-039AA279557C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF17053A-3E81-4BE0-9CDA-91890EBD8F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75935E09-DD96-4F57-8BEF-B628485BA4F0
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841719-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933759-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298522-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.  Hapja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targe AA 938 CU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Candy me Targe AA 938 CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330474-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9347A4A-F9EE-42FE-94AE-2403CD28D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B8D10-9D95-48C5-BD26-2533E3A4990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D20C187-A86D-4B3F-87ED-82AE28B7AB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5DD63C-08AE-4002-BEB6-8AAD688554EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1D6A8-B838-4F95-BE4E-BC331CBCB6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF6384-89D6-46AE-9661-C691712BE4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6801B3-17B5-4290-BE68-E04F0D845C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD404546-8944-4C9C-9547-FB7DD27E378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD5F27-A905-4FEF-B7D9-6E2F08618383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631AEA7C-4FFD-4EDC-A425-CCD4E5374CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B238E3E-274B-4CCC-A032-40918D1E4227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF4E5F1-DC85-47CA-8E09-C52C3167CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213616B0-430A-4496-8899-E9886AF04CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213616B0-430A-4496-8899-E9886AF04CD8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445797-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.08.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Barrikadave,Nr 200/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836061-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906782-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 08.08.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "Dritan Hoxha", Kulla Hawai Nr.4, Zona Kadastrale 
8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit,Laprake,Kulla Nr 4-ter,Kati Nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD76F01-4E15-4B85-8EC1-23FA8EFC5A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24CA552-D843-4C2E-A8A3-78C1DA2D70EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697D87AE-DFA4-4EDF-B042-D654F94C907E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CC10DD-F552-4EBF-8B28-2A2B816EB607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CC10DD-F552-4EBF-8B28-2A2B816EB607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB6A32F-41E9-4255-BD64-6CFCEE8BE55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D799A7F5-8829-414B-BEF3-530EC60DF402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1D5929-1E47-4791-AD0F-D9C125A45C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB5746D-35B5-4650-8594-83A3128A8DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB5746D-35B5-4650-8594-83A3128A8DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAB2256-F1DE-4416-BC84-8496FFE14759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8003E7-317C-4A1F-B20E-B56201A02D6A
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17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036539-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
13.12.2018, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ria200.2010@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga e Barrikadave, ndertesa nr.200/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, ish Ma-Po, Nr. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253460-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku RIA 2000.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545209-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM I ORTAKEVE-RIA 2000.PDF

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586394-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.09.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE77AA0-C70A-4860-957D-6E0066C9BD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4135CC57-F294-4AC8-BAEE-8557CF7D1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4135CC57-F294-4AC8-BAEE-8557CF7D1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72183D76-0169-43B3-A016-B1E527FF251A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EF999A-D111-402F-91AE-1E117A80262C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E7DEC5-789C-48CD-ADC7-212A54E83653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5691D6-DCC6-4233-AD4A-F4F4524E5BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB3AB6D-DC68-43A4-9FC9-60D16AA2538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4FCA2A-2697-4733-83C6-E5D87DF5D1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E49CDDF-9A04-4925-879C-1DECA081DD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BDEDE-721D-4CC7-A249-F8DD9B2F36EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4444DA32-DFD5-4360-8120-5790EA1C4A0E
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Njesia Bashkiake nr 3, Rruga Bajram Curri, ish Mapo, Nr 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589565-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 16.09.2020 per miraitimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Kavajes, Njesia 2, Hyrja Nr.1, Godina 5-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592616-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Zona kadastrale nr.2066, Nr.pasurie 139/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648508-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga e Barrikadave, ndertesa nr.200/1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E626C77-C4D5-4B20-9ADB-44B9724EE6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0A7CDD-1C47-459F-B04B-9E77BF9731CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0A7CDD-1C47-459F-B04B-9E77BF9731CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BF540-7310-489D-978B-07D09CEDD1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B79E5E-B002-4465-98D4-8CD170EE3EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B79E5E-B002-4465-98D4-8CD170EE3EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DFD580-21D8-402C-AE58-791B736ED49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372B5A1C-D6E8-49B9-AFE3-FC855283ED30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372B5A1C-D6E8-49B9-AFE3-FC855283ED30
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667807-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, per emerimin e Z. 
Armando Fehtahaj, per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724695-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Ilir Jarani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Jarani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2021")            u be              ("22/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751230-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE-RIA.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx

Datë: 04/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8FCCD9-84E4-49AE-9979-B219E5BFF6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8FCCD9-84E4-49AE-9979-B219E5BFF6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533FD4D9-4D15-4702-9B3B-CDE4C2066B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A38C45-259A-4B76-AEDC-5B8CD07E806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EC411D-C3F7-4300-AA5A-66411D944517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EC411D-C3F7-4300-AA5A-66411D944517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777EC65-58E8-46BB-8071-0AED987B9144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777EC65-58E8-46BB-8071-0AED987B9144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0AC1E6-AADF-4F93-BE3C-9809889758DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA93C436-307C-47BB-B3DC-3964F42B66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0F7A1C-2EE0-4380-AC45-9CF92424EF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF55DC2-B1B0-44AF-82E2-210AD58F833E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5EF4ED-CCD8-46C3-88DA-F89635775AB7
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